

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

523 886,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	523 886,73	20,00%	104 777,35

Cena s DPH

v EUR

628 664,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-1 - Stavebná časť

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

523 886,73

HSV - Práce a dodávky HSV

251 257,06

1 - Zemné práce	18 708,63
2 - Zakladanie	28 777,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	63 819,25
4 - Vodorovné konštrukcie	48 936,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	74 450,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 751,25
99 - Presun hmôt HSV	8 814,24

PSV - Práce a dodávky PSV

272 629,67

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	16 201,70
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	47 328,55
713 - Izolácie tepelné	27 885,43
762 - Konštrukcie tesárske	6 164,25
764 - Konštrukcie klampiarske	6 626,00
766 - Konštrukcie stolárske	94 725,18
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	31 887,04
771 - Podlahy z dlaždíc	21 741,01
781 - Obklady	7 459,88
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	7 312,30
783 - Nátery	2 986,58
784 - Maľby	2 311,75

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-1 - Stavebná časť

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

523 886,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

251 257,06

D 1

Zemné práce

18 708,63

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	184,000	2,00	368,00
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	163,287	9,00	1 469,58
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	48,986	1,00	48,99
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	90,096	17,00	1 531,63
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,029	5,00	135,15
6	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	34,965	17,00	594,41
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,490	1,00	10,49
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	288,348	1,00	288,35
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	463,258	3,00	1 389,77
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 875,386	0,35	2 756,39
11	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	193,090	2,50	482,73
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	463,258	0,50	231,63
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	926,516	10,00	9 265,16
14	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	9,090	15,00	136,35

D 2

Zakladanie

28 777,48

15	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	434,232	0,20	86,85
16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	43,423	35,00	1 519,81
17	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	83,756	114,00	9 548,18
18	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	38,883	25,00	972,08
19	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	38,883	5,00	194,42
20	K	274271051.SPC	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 400 mm	m3	43,639	170,00	7 418,63
21	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	77,522	114,00	8 837,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	274PC	Vytvorenie prestupov v základoch z betónu a železobetónu (podľa TZB)	súb	1,000	200,00	200,00
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				63 819,25
23	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	156,763	186,50	29 236,30
24	K	317121103.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	27,000	6,00	162,00
25	M	30012679	Betónový preklad NBP 115-3000	ks	18,000	107,00	1 926,00
26	M	30012301	Betónový preklad NBP 60-3000	ks	9,000	80,00	720,00
27	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	42,75	299,25
28	K	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	80,00	480,00
29	K	317161554.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	110,00	330,00
30	K	317161556.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	6,000	150,00	900,00
31	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	5,991	110,00	659,01
32	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	73,397	25,00	1 834,93
33	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	73,397	5,00	366,99
34	K	317361821.S	Výstuž Pre CELÝ OBJEKT 10505	t	8,130	1 220,00	9 918,60
35	K	317362021.S	Výstuž prekladov z ocele zo zvarovaných sietí KARI	t	5,944	1 220,00	7 251,68
36	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	258,123	36,00	9 292,43
37	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	78,676	3,00	236,03
38	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	103,015	2,00	206,03
D 4			Vodorovné konštrukcie				48 936,13
39	K	41112716PC	Nadbetónávka stropu PRESCOT betónom C 25/30 hrúbky 50 mm	m2	495,000	5,50	2 722,50
40	K	411127PC	Montáž a dodávka strop PRESCOT , s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami C25/30 (bez výstuže)	m2	495,000	65,00	32 175,00
41	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	44,709	114,00	5 096,83
42	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	298,060	25,00	7 451,50
43	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	298,060	5,00	1 490,30
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				74 450,08
44	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	158,661	1,00	158,66
45	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	383,190	1,00	383,19
46	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednvrstvomá, hr. 8 mm	m2	383,190	10,00	3 831,90
47	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	874,397	1,00	874,40
48	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednvrstvomá, hr. 10 mm	m2	694,449	10,50	7 291,71
49	K	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	874,397	0,50	437,20
50	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	874,397	3,00	2 623,19
51	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	158,661	1,00	158,66
52	K	62222600PC	M+D Obklad vrátane konštrukcie z kompozitných materiálov s imitáciou svetlého dreva v hr 20 mm pe exterierové použitie (z barierov voči klimatickým	m2	45,000	150,00	6 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	622255110.S	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami z minerálnej vlny, hrúbky 200 mm	m2	45,000	50,00	2 250,00
54	M	631640003300.S	<i>Doska zo sklenej vlny hr. 200 mm s netkanou textíliou, pre prevetrávané fasády</i>	m2	45,900	20,00	918,00
55	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová hr. 2 mm	m2	583,230	12,00	6 998,76
56	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	725,479	1,00	725,48
57	K	625250598.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	52,800	44,00	2 323,20
58	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	625,017	43,00	26 875,73
59	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	47,662	38,00	1 811,16
60	K	62569PC	M+D Vyspravenie stien a podláh po TZB	súb	1,000	550,00	550,00
61	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	27,345	170,00	4 648,65
62	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	27,345	10,00	273,45
63	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,750	1 150,00	2 012,50
64	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	3,551	120,00	426,12
65	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	449,660	1,00	449,66
66	M	283320004800.S	<i>Okrajová dilatačná páska</i>	m	454,157	2,00	908,31
67	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	840,190	0,20	168,04
68	M	585520008700.S	<i>Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá</i>	kg	173,079	1,00	173,08
69	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	61,290	7,00	429,03

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 751,25

70	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	752,000	1,50	1 128,00
71	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 504,000	1,50	2 256,00
72	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	752,000	1,50	1 128,00
73	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	457,000	1,00	457,00
74	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	752,000	1,00	752,00
75	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	752,000	1,00	752,00
76	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	383,190	1,00	383,19
77	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	176,000	2,00	352,00
78	K	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	203,378	1,00	203,38
79	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil Basic	m	238,310	1,00	238,31
80	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	101,370	1,00	101,37

D 99 Presun hmôt HSV 8 814,24

81	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1 259,177	7,00	8 814,24
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 272 629,67

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 16 201,70

82	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	457,000	0,20	91,40
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,137	1 700,00	232,90
84	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	184,800	0,20	36,96
85	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,065	1 700,00	110,50
86	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	61,290	15,00	919,35
87	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	14,000	15,00	210,00
88	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	121,440	3,00	364,32
89	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	139,656	1,00	139,66
90	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	914,000	4,50	4 113,00
91	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	1 051,100	5,50	5 781,05
92	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	369,600	4,50	1 663,20
93	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	443,520	5,50	2 439,36
94	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 47 328,55

95	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	532,026	2,00	1 064,05
96	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	611,830	1,00	611,83
97	K	712370350.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM položenou voľne	m2	399,500	13,00	5 193,50
98	M	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm	m2	459,425	12,00	5 513,10
99	K	7123703PC	M+D Zelená strecha (odvodňovací systém hr.20mm , substrát z minerálnej vlny hr.40mm , vegetačný koberec h.45mm)	m2	399,500	60,00	23 970,00
100	K	712873360.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku EPDM fóliou prilepenou a prikotvenou na atiku	m2	194,980	13,00	2 534,74
101	M	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm	m2	224,227	12,00	2 690,72
102	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	993,980	1,00	993,98
103	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 143,077	1,00	1 143,08
104	K	712990333.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L pritážením konštrukciou pre zelené strechy	m	294,451	5,00	1 472,26
105	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	300,340	3,00	901,02
106	M	553430005653.S	Spojka lišty kačirkovej hliníková tvaru L pre zelené strechy, vxšxl 98x118x125 mm	ks	120,136	2,00	240,27
107	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00

D 713 Izolácie tepelné 27 885,43

108	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	383,190	0,75	287,39
109	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	440,669	0,30	132,20
110	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	383,190	2,00	766,38
111	M	283750000800.S	Doska XPS hr. 60 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	781,708	7,00	5 471,96
112	K	713131144.S	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	45,000	1,00	45,00
113	M	283230012100.S	Fasádna fólia polyesterová, hmotnosť 210 g/m2, difúzne otvorená, UV stabilná	m2	51,750	2,00	103,50
114	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	121,440	4,00	485,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	123,869	17,00	2 105,77
116	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	399,500	3,00	1 198,50
117	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	39,851	82,00	3 267,78
118	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	399,500	2,00	799,00
119	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	814,980	13,00	10 594,74
120	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	223,543	3,50	782,40
121	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	202,944	6,50	1 319,14
122	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	25,070	13,00	325,91
123	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00

D	762	Konštrukcie tesárske					6 164,25
124	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	207,000	11,00	2 277,00
125	M	6051200069pc	Stavebné rezivo SI vrátane inpregnácie	m3	7,970	400,00	3 188,00
126	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,970	25,00	199,25
127	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	500,00	500,00

D	764	Konštrukcie klampiarske					6 626,00
128	K	764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm pol. K1	m	69,000	15,00	1 035,00
129	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	42,800	20,00	856,00
130	K	764430460.Spc 01	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 810 mm pol. K3b+K3a	m	140,000	30,00	4 200,00
131	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm pol. K2	m	29,000	15,00	435,00
132	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00

D	766	Konštrukcie stolárske					94 725,18
133	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	126,100	15,00	1 891,50
134	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	132,405	8,00	1 059,24
135	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	132,405	8,00	1 059,24
136	M	K008	M+D Plastové otváracé okno 1050x 750 mm presná špecifikácia pol. o02	ks	3,000	129,68	389,04
137	M	K008-1	M+D Plastové otváracé okno 1000x 750 mm presná špecifikácia pol. o03	ks	4,000	128,09	512,36
138	M	K009	M+D Plastové otváracé okno 1000x 750 mm presná špecifikácia pol. o04	ks	3,000	128,09	384,27
139	M	K006	M+D Plastové otváracé okno sklápacie 1000x 750 mm presná špecifikácia pol. o12	ks	1,000	128,09	128,09
140	M	K007	M+D Plastové otváracé okno sklápacie a otváracé 1050x 750 mm presná špecifikácia pol. o13	ks	1,000	128,09	128,09
141	M	K007-1	M+D Plastové otváracé okno sklápacie a otváracé 2400 x 750 mm presná špecifikácia pol. o14	ks	3,000	281,57	844,71
142	M	K007-2	M+D Plastové otváracé okno 1300 x 500 mm presná špecifikácia pol. o16	ks	18,000	130,15	2 342,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	7666214pc	Montáž plastových dverí a zasklených stien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	209,260	15,00	3 138,90
144	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	219,723	8,00	1 757,78
145	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	219,723	8,00	1 757,78
146	M	K003	M+D Plastové vchodové dvere 1440x 2290 mm presná špecifikácia pol. o01	ks	2,000	1 435,00	2 870,00
147	M	K010	M+D Presklená stena plastová 3550 x 2290 mm presná špecifikácia pol. o05	ks	2,000	1 175,00	2 350,00
148	M	K011	M+D Presklená stena plastová 2000 x 2290 mm presná špecifikácia pol. o06	ks	6,000	535,40	3 212,40
149	M	K012	M+D Presklená stena plastová 3600 x 2290 mm presná špecifikácia pol. o07	ks	2,000	1 904,00	3 808,00
150	M	K012-12	M+D Presklená stena plastová 1400 x 2290 mm presná špecifikácia pol. o08	ks	3,000	430,20	1 290,60
151	M	K012-14	M+D Presklená stena plastová 3200 x 2290 mm presná špecifikácia pol. o09	ks	4,000	2 111,20	8 444,80
152	M	K002	M+D Presklená stena plastová 3030x 2290 mm presná špecifikácia pol. o10	ks	1,000	1 162,00	1 162,00
153	M	K004	M+D Presklená stena plastová 3600 x 2290 mm presná špecifikácia pol. o11	ks	1,000	1 904,00	1 904,00
154	M	K003-2	M+D Plastové vchodové dvere 1440x 2290 mm presná špecifikácia pol. o15	ks	1,000	800,88	800,88
155	K	766651101.S	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	10,000	40,00	400,00
156	M	553310013300.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 1100 mm	ks	10,000	400,00	4 000,00
157	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	10,000	20,00	200,00
158	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	18,000	10,00	180,00
159	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	25,00	275,00
160	M	5491502040	Kovanie -kľučka, zámok	ks	11,000	25,00	275,00
161	M	M001	Dvere interierové BUK , 1100 x 1970mm presná špecifikácia pol. S1	KS	5,000	350,00	1 750,00
162	M	M003	Dvere interierové BUK , 900 x 1970mm presná špecifikácia pol. S4	ks	4,000	350,00	1 400,00
163	M	M004	Dvere interierové BUK , 800 x 1970mm presná špecifikácia pol. S5	ks	2,000	350,00	700,00
164	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkřídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	50,00	450,00
165	M	549150000600.S	Kľučka , zámok	ks	9,000	25,00	225,00
166	M	6116100004pc	Dvere vnútorné dvojkřídlové 1400 x 1970mm presná špecifikácia pol. S2	ks	9,000	600,00	5 400,00
167	K	766664125.S	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do púzdra	ks	10,000	50,00	500,00
168	M	611610000400.S	Dvere interierové BUK , 900 x 1970mm presná špecifikácia pol. S3	ks	9,000	350,00	3 150,00
169	M	M002	Dvere interierové BUK , 900 x 1970mm presná špecifikácia pol. S6	ks	1,000	350,00	350,00
170	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	1 150,000	2,00	2 300,00
171	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	30,000	15,00	450,00
172	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	15,00	45,00
173	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm,	m	44,940	20,00	898,80
174	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	33,000	5,00	165,00
175	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	21,000	50,00	1 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	M	611810002200.S pc	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, BUK, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	16,000	150,00	2 400,00
177	M	611810002400.S PC	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1100 mm, výška 1970 mm, BUK, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	150,00	750,00
178	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	9,000	25,00	225,00
179	M	611810006700.S PC	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1400 mm, výška 1970 mm, BUK, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	9,000	150,00	1 350,00
180	K	766PC-25	M+D POPIS na všetky interiérové dvere tabuľky s nápisom o akú miestnosť ide	súb	1,000	500,00	500,00
181	K	766PC-26	M+D Mobilná predelovacia stena 3550 x 2790mm	ks	3,000	8 000,00	24 000,00
182	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					31 887,04
183	K	767165110pc	Montáž a dodávka madla vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m	29,200	50,00	1 460,00
184	K	767660171.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do podomietkovej schránky	ks	52,000	100,00	5 200,00
185	M	611530040900.S	Žalúzie exteriérové hliníkové vrátane kaslíka	m2	151,679	165,00	25 027,04
186	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00

D	771	Podlahy z dlaždíc					21 741,01
187	K	771415010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	237,030	3,00	711,09
188	M	5976380100	Dlažba rozmeru 200 x1200 x 8, vzor drevo – realistické zobrazenie dreva (tmavý odtieň – čerešňa), protišmyková úprava PEI 5	m2	24,651	15,00	369,77
190	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	383,190	25,00	9 579,75
191	M	597740003200.S	Dlažba rozmeru 200 x1200 x 8, vzor drevo – realistické zobrazenie dreva (tmavý odtieň – čerešňa), protišmyková úprava PEI 5	m2	495,529	15,00	7 432,94
192	K	771576110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	84,290	25,00	2 107,25
193	M	597740000600.S	Dlažba rozmeru 200 x1200 x 8-9, vzor drevo – realistické zobrazenie dreva (tmavý odtieň – čerešňa)	m2	89,347	15,00	1 340,21
189	K	771pc	Pomocný VV nenaceňovať !!!!!!!!!!!		467,480		0,00
194	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	200,00	200,00

D	781	Obklady					7 459,88
195	K	781445069.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	179,948	25,00	4 498,70
196	M	597640000800.S	Obklad rozmeru 200 x1200 x 8, vzor drevo – realistické zobrazenie dreva (svetlé drevo, prípadne kombinácia)	m2	190,745	15,00	2 861,18
197	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00

D	782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa					7 312,30
198	K	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	142,246	25,00	3 556,15
199	M	5838400117PC	Betónový obklad s imitáciou kameňa (tmavá bridlica , vrátane rohov – 55x20x2,5 ÷ 4)	m2	142,246	25,00	3 556,15
200	K	998782201.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00

D	783	Nátery					2 986,58
201	K	783812110.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	373,322	8,00	2 986,58

D	784	Maľby					2 311,75
202	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 257,587	0,50	628,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
203	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	383,190	1,00	383,19
204	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	722,094	1,80	1 299,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-A - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 755,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	65 755,45	20,00%	13 151,09

Cena s DPH

v EUR

78 906,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-A - Zdravotechnika

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	65 755,45
HSV - Práce a dodávky HSV	2 348,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 348,07
PSV - Práce a dodávky PSV	63 407,38
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	6 956,77
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	27 119,78
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	29 330,83

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-A - Zdravotechnika

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 755,45

D HSV Práce a dodávky HSV 2 348,07

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 348,07

1	K	971081621	Vybúranie otvorov v priečkach, plochy do 4 m2, hr. do 100 mm	M2	18,000	4,90	88,20
2	K	972044251	Vybúranie otvoru z tvárnic plochy do 0, 09 m2,nad 100 mm, -0,02900t	ks	28,000	4,30	120,40
3	K	973045131	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre kotvenie upevňovacích prvkov, hĺbky do 150 mm, -0,00300t	ks	70,000	9,35	654,50
4	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, - 0,00500t	m	40,000	2,39	95,60
5	K	974031124	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, - 0,00800t	m	315,000	2,97	935,55
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	5,776	12,46	71,97
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	5,776	16,11	93,05
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	57,760	5,00	288,80

D PSV Práce a dodávky PSV 63 407,38

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 6 956,77

9	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	M	150,000	20,58	3 087,00
10	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	15,000	23,64	354,60
12	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	M	50,000	10,91	545,50
13	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	M	65,000	12,21	793,65
14	K	721194104	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	19,000	3,38	64,22
15	K	721194105	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	11,000	3,74	41,14
16	K	721194109	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	7,000	5,53	38,71
100	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	7,000	38,99	272,93
101	M	552240011400.S	Žlab sprchový nerezový DN 50, zvislý /bočný odtok, dĺ. 800 mm, montáž k stene	ks	7,000	175,04	1 225,28
19	K	721271106	Ventilačné hlavice M	KUS	3,000	18,02	54,06
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	395,000	1,04	410,80
22	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	68,88	68,88

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 27 119,78

23	K	722130211	Potrubie z ocele pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	20,000	16,40	328,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	722130212	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	20,000	16,83	336,60
25	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	20,000	21,36	427,20
26	K	722130214	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	40,000	23,98	959,20
92	K	722171111	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	180,000	14,43	2 597,40
93	K	722171113	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	230,000	16,62	3 822,60
94	K	722171114	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	150,000	21,49	3 223,50
95	K	722171115	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	40,000	25,56	1 022,40
29	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	M	450,000	1,51	679,50
30	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	M	170,000	1,83	311,10
31	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	80,000	2,69	215,20
33	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	45,000	8,82	396,90
34	K	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	45,000	4,33	194,85
35	K	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PAR	24,000	8,42	202,08
36	M	100	Filter Y1	ks	3,000	10,94	32,82
37	M	101	Gulový kohut DN15,20,25	ks	56,000	7,53	421,68
38	M	102	Gulový kohut VYPUST	ks	6,000	5,39	32,34
39	M	103	Prechodka 3/4	ks	130,000	1,12	145,60
40	M	120	Gulový kohut DN 50	ks	2,000	49,95	99,90
41	M	121	REdukčný ventil DN 50	ks	2,000	262,25	524,50
42	M	130	OSTATNE FITINGY PODLA PD	sub	130,000	1,56	202,80
43	K	722241142	Armatúry požiarne hydranty Príslušenstvom D+M / PD PO/	KUS	2,000	312,72	625,44
44	K	722241142-1	Oddelovacia súprava pre požiarň rozvod vody UV, BA, FY DN 50	KUS	2,000	1 023,04	2 046,08
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	700,000	1,92	1 344,00
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	700,000	1,36	952,00
49	M	105	PRECHODKY A UKONČENIA sub na byt	ks	3,000	1,12	3,36
51	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	148,03	148,03
52	M	2837741531	Tubolit DG 18 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	180,000	6,25	1 125,00
53	M	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	250,000	6,25	1 562,50
54	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	320,000	6,59	2 108,80
55	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	120,000	7,08	849,60
57	M	1301	Nosný systém, kanal, voda, LARF, ZT, 20-200, D+M	sub	30,000	5,96	178,80

D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 29 330,83

59	K	218	Zas. vody trivalentný 2xel+1xteplo a armaturová zostava pre systém ohrevu vody (GK expanzomaty 300 L zas.vody-NEREZ, s príslušenstvom a reguláciou celého systému), vrátane C čerpadiel	sub	3,000	5 562,00	16 686,00
60	M	2174334000000	Ventil STRÖMAX DN15, DN20 regul. 15mm	ks	4,000	36,18	144,72
61	K	725119107	Montáž splachovacej nádržky bez rohového ventilu nízkopoložených	KUS	7,000	3,04	21,28
62	K	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	SUB	7,000	33,92	237,44
63	K	725219201	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou T 1015 na konzo	SUB	10,000	22,37	223,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	24,000	15,60	374,40
103	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné (umyvadlo, WC)	ks	24,000	61,66	1 479,84
104	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	6,000	14,64	87,84
105	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	6,000	292,70	1 756,20
65	K	725319101	Montáž drezov jednoduchých bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	SUB	4,000	21,86	87,44
66	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	22,34	67,02
67	M	6420144370	Výlevka	ks	3,000	187,77	563,31
68	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	SUB	45,000	6,24	280,80
69	K	725821229	Batérie umývadlové a drezové nástenné T 507 G 1/2 x 100	SUB	4,000	10,40	41,60
70	K	725829301	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KUS	10,000	10,40	104,00
98	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	7,000	10,40	72,80
99	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	7,000	203,35	1 423,45
96	K	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	7,000	14,34	100,38
97	M	551450003000.S	Batéria sprchová podomietková páková	ks	7,000	75,64	529,48
73	K	725859102	Montáž ventilov odpadových pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	KUS	4,000	5,08	20,32
74	K	725860108	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety umývadlové T 1015C priemer 40	KUS	19,000	22,80	433,20
75	K	725860125	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety drezové jednodielne T 710C priemer 50	KUS	4,000	17,61	70,44
76	M	202	WC/stajate, zavesne/	ks	7,000	246,75	1 727,25
77	M	203	UMYVADLO 40-60	ks	10,000	71,25	712,50
79	M	207	Drez nerez ideal	ks	4,000	40,38	161,52
80	M	210	Ventil rohovy t66 1/2 a 3/4 + vršok	ks	45,000	4,83	217,35
81	M	211	BAteria drezova	ks	4,000	49,81	199,24
82	M	212	BAteria umyvadlova	ks	10,000	68,04	680,40
83	M	214	Uzavierka zapachova HL 404	ks	4,000	25,69	102,76
84	M	216	Bateria vylevková	ks	3,000	25,63	76,89
85	M	215	Lievik so sifonom HL 21	ks	9,000	11,87	106,83
86	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	86,37	86,37
87	M	300	VETRACIA HLAVICA KERAMICKA	ks	3,000	18,02	54,06
89	M	701	ZASOVACIA REZIA/doprava materialu na stavbu,likvidácia obalov/	sub	1,000	240,00	240,00
90	M	702	PODRUŽNY MATERIAL/pasky, klinec, sadra, konope, silikon/	sub	1,000	160,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-B - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 058,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 058,90	20,00%	3 411,78

Cena s DPH

v EUR

20 470,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-B - Vzduchotechnika

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 058,90
HSV - HSV	710,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	710,20
PSV - Práce a dodávky PSV	15 064,70
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	15 064,70
M - M	1 284,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	1 284,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-B - Vzduchotechnika

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 058,90

D	HSV	HSV						710,20
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						710,20
1	K	971052231	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2, do 150 mm, -0,00800t	ks	4,000	25,00		100,00
3	K	971052341	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	18,000	30,00		540,00
4	K	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	T	1,094	10,00		10,94
5	K	979017191	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	T	3,282	7,00		22,97
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	1,094	3,00		3,28
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,547	0,35		0,19
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	1,094	5,00		5,47
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	5,470	5,00		27,35

D	PSV	Práce a dodávky PSV	15 064,70				
D	769	Montáž vzduchotechnických zariadení	15 064,70				
12	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	12,000	5,50	66,00
13	M	4290035026	<i>Spiro potrubie L=1000 mm DN 100</i>	<i>m</i>	<i>12,000</i>	<i>8,55</i>	<i>102,60</i>
20	K	769025270	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	4,000	2,00	8,00
21	M	4290020127	<i>RSK 100 spätná klapka</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>4,52</i>	<i>18,08</i>
22	K	769035036.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	4,000	4,50	18,00
23	M	429720218300.S	<i>Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi,</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>5,07</i>	<i>20,28</i>
24	K	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť 600	ks	4,000	35,00	140,00
25	M	4290018683	<i>HA 600 digestor - biela</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>191,06</i>	<i>764,24</i>
26	K	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	18,000	130,00	2 340,00
27	M	429530000100.S	<i>Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s by-passom , univerzálna montáž, prietok vzduchu do 150 m3/h</i>	<i>ks</i>	<i>18,000</i>	<i>643,75</i>	<i>11 587,50</i>

D	M	M					1 284,00
D	24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.					1 284,00
28	K	240010001-6	AKUSTICKA IZOLACIA POTRRUBIA - D+M, KOMPLET	m2	15,000	22,00	330,00
29	M	56	D+M NOSNÁ SVORKA LARF KOMPET-súbor	ks	1,000	300,00	300,00
30	M	102	PODRUZNÝ MATERIAL SVORKY, FOLIA UPCHAVKY, pásy	ks	1,000	200,00	200,00
31	K	M24-PPV	Podiel pridružených výkonov/skúška tesnosti, opaskovanie, fixácia/	%	1,000	454,00	454,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-C - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 123,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	113 123,52	20,00%	22 624,70

Cena s DPH

v EUR

135 748,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt:
145-C - Vykurovanie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		113 123,52
HSV - HSV		9 864,00
739 - Skuška a prehliadka		9 864,00
PSV - PSV		103 259,52
731 - Ústredné kúrenie, kotolne		26 560,97
732 - Ústredné kúrenie, strojovne		11 947,42
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		24 260,89
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.		5 530,96
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		34 959,28

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-C - Vykurovanie

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

113 123,52

D	HSV	HSV					9 864,00
D	739	Skuška a prehliadka					9 864,00
1	K	739	Vykurovací skúška	hod	72,000	12,00	864,00
2	M	7391	Osadenie príslušenstva pre reguláciu z pohľadu UK,	súbor	2,000	4 500,00	9 000,00

D	PSV	PSV					103 259,52
D	731	Ústredné kúrenie, kotolne					26 560,97

67	K	732460005.S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	3,000	714,39	2 143,17
3	M	201-1	Tepelné čerpadlo vzduch-voda zariadené 12 kWt vonk. - vnútorná jednotka, EXPANZOMAT 25L, + radiácie príslušenstvo MaR	ks	3,000	6 377,63	19 132,89
4	M	210-1	OSTATNE STROJNE VYBAVENIE KOTOLNE/ DUOMIXI, CERPADO, R+Z, DOPUSTANIE/ D+M	ks	3,000	1 100,00	3 300,00
5	M	211	ARMATURY KOTOLNE/GK, F, TLAKOMERY A TEPLOMERY, OV, VYP. VENTILI/ D+M	ks	45,000	7,92	356,40
6	K	731129115	Odborná prehliadka a odborná skúška kotla + uvedenie do prevádzky	ks	3,000	260,00	780,00
8	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1,000	848,51	848,51

D	732	Ústredné kúrenie, strojovne					11 947,42
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------

10	K	732199100	Montáž orientačného štítka	SUB	20,000	3,31	66,20
11	M	302	Tabuľka dvojfarebná	ks	20,000	2,83	56,60
65	K	732351005.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem 750 l	ks	3,000	194,21	582,63
66	M	484420016800.S	Zásobník akumuláčny vykurovacej vody v spojení so solárom tepelnými čerpadlami a kotlami, objem do 750 l, trivalentný s el špirálou pre napojenie FVA+2x40 L Expanzomat+ príslušenstvo - dodávka	ks	3,000	3 704,00	11 112,00
12	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	129,99	129,99

D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					24 260,89
---	-----	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------

13	K	401	IZOFLEX nx40	m	1 050,000	0,30	315,00
18	M	905	ARMATUROVA ZOSTAVA KOTLA+HYDROKONTROL 5	sub	3,000	450,00	1 350,00
19	K	733111118	Ostatná rurovina	M	20,000	27,15	543,00
20	M	450	KOTVIACE PRISLUŠTVO, KONZOLY, KOTVY, HMOŽDINKY, ULOŽENIA	ks	210,000	1,64	344,40
21	K	733111118-1	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	35,000	27,15	950,25
71	K	733151033.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 15/1,0 mm	m	20,000	21,03	420,60
70	K	733151039.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	40,000	29,12	1 164,80
69	K	733151042.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	40,000	40,59	1 623,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	733151060.S	Potrúbie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	60,000	51,17	3 070,20
22	K	733161501	Potrúbie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch+ tvarovky	m	250,000	14,70	3 675,00
23	K	733161503	Potrúbie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch + tvarovky	m	50,000	17,07	853,50
24	K	733161504	Potrúbie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch + tvarovky	m	150,000	22,86	3 429,00
25	K	733161505	Potrúbie plastliníkové GABOTHERM PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch+ tvarovky	m	50,000	27,01	1 350,50
72	K	733161604.S	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 11 - 16 okruhov	súb.	3,000	144,99	434,97
26	K	733190107	Tlaková skúška potrubia	M	1 050,000	0,58	609,00
27	M	1301	Nosný systém, UK, LARF, ZT, 20-200, D+M	sub	20,000	5,96	119,20
28	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	283,57	283,57
29	M	2837741531	Tubolit DG 18 x 30 izolácia-trubica	m	320,000	6,25	2 000,00
31	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica	m	170,000	6,59	1 120,30
30	M	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica	m	40,000	6,25	250,00
32	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica	m	50,000	7,08	354,00

D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.					5 530,96
34	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	KUS	150,000	3,36	504,00
35	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	31,000	4,52	140,12
36	K	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	KUS	31,000	2,83	87,73
37	K	734291113	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	KUS	27,000	7,02	189,54
38	K	734494214	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	KUS	135,000	7,74	1 044,90
39	M	501	A+P HERZ RL-5 1/2" vonk G + Termohlavica	ks	7,000	22,19	155,33
40	M	502	A+P GK DN 15	ks	7,000	5,09	35,63
41	M	503	A+P TS-90 V DN 15 R	ks	7,000	13,64	95,48
42	M	504	OSTATNE ARMATURY	ks	135,000	2,56	345,60
43	M	505	A+P GK DN 25	ks	31,000	10,42	323,02
44	M	506	A+P Filter 1"	ks	6,000	10,94	65,64
45	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	7,47	7,47
46	M	560	PREPOJENIE KOTOL OHRIEVAČ TUV D+M+ARMATURY	sub	3,000	842,97	2 528,91
47	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,000	7,59	7,59

D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					34 959,28
50	M	607	KOZOLY - SADA	SADA	7,000	0,01	0,07
56	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1200-1800	ks	7,000	21,42	149,94
57	M	4845500945	Vykurovací rebrík radiátor KORADO ocel'.rebrík KORALUX LINEAR CLASSICKLC	ks	7,000	111,10	777,70
58	M	907	Solárny systém, 3x kolektor BASIC 27, Potrubie DN CU 20- 25i, Regulácia, montážka konštrukcia, čerpadlová skupina, Vodič 2x1, (D+M - KOMPLET)	sub	3,000	5 657,76	16 973,28
74	K	735311460	Podlahové kúrenie HERZ so systémovou doskou TACKER, 30 mm tepelná izolácia, plastliníková rúrka PE-RT 16x2 mm, rozstup 100 mm	m2	150,000	36,49	5 473,50
75	K	735311466	Podlahové kúrenie HERZ so systémovou doskou TACKER, 30 mm tepelná izolácia, plastliníková rúrka PE-RT 16x2 mm, rozstup 200 mm	m2	330,000	24,45	8 068,50
76	K	735311610.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač stenu typ 11 cestný	ks	1,000	42,00	42,00
77	M	484650036300.S	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele, šxvxh' 646x341x89 mm, 11 vykurovacích okruhov, ušľachtilá ocel'	ks	1,000	365,47	365,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	40,01	40,01
79	K	735311620.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač stenu typ 12 cestný	ks	1,000	42,00	42,00
80	M	484650036400.S	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele, šxvxhľ 696x341x89 mm, 12 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	389,30	389,30
81	M	551240012000.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	46,66	46,66
82	K	735311624.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač stenu typ 14 cestný	ks	1,000	42,00	42,00
83	M	484650036600.S	Rozdeľovač s prietokomeri z ušľachtilej ocele, šxvxhľ 796x341x89 mm, 14 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	590,82	590,82
59	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	528,03	528,03
60	M	900	PODRUŽNÝ MATERIAL	sub	1,000	330,00	330,00
61	M	901	ZASOBOVACIA REŽIA	sub	1,000	500,00	500,00
62	M	906	Upravňa vody	sub	3,000	200,00	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-D - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 851,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	60 851,82	20,00%	12 170,36

Cena s DPH

v EUR

73 022,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-D - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	60 851,82
HSV - Práce a dodávky HSV	7 039,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 039,80
M - Práce a dodávky M	52 111,37
21-M - Elektromontáže	50 066,04
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 239,73
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	54,00
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	81,60
95-M - Revízie	670,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 600,00
N00 - PRESUNY	100,65
N01 - PRESUNY	100,65

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-D - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 851,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV	7 039,80
---	-----	---------------------	----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 039,80
---	---	-------------------------------------	----------

1	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m2, -0,01300t	ks	15,000	4,82	72,30
2	K	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	14,000	0,82	11,48
3	K	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	12,000	1,57	18,84
4	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	360,000	1,66	597,60
5	K	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	150,000	3,67	550,50
6	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	620,000	1,80	1 116,00
7	K	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, - 0,00500t	m	380,000	2,53	961,40
8	K	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, - 0,01300t	m	180,000	3,59	646,20
9	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	160,000	5,32	851,20
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,831	13,17	142,64
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	10,831	29,45	318,97
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,831	16,53	179,04
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,831	0,51	5,52
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,831	13,29	143,94
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,831	1,49	16,14
16	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,831	130,00	1 408,03

D	M	Práce a dodávky M	52 111,37
---	---	-------------------	-----------

D	21-M	Elektromontáže	50 066,04
---	------	----------------	-----------

17	K	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	230,000	1,49	342,70
18	M	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	230,000	0,39	89,70
19	M	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	46,000	0,20	9,20
20	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-29, uložená pod omietkou	m	150,000	1,70	255,00
21	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	47,727	1,06	50,59
22	M	3457106400	Rúrka inštalčná ohybná PVC 2329	m	150,000	1,06	159,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	15,000	2,25	33,75
24	M	3450517300	Spojka 342/1	ks	2,143	5,58	11,96
25	M	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	15,000	12,18	182,70
26	K	210010302	Krabica prístrojová dvojité	ks	80,000	3,03	242,40
27	M	3410300409	Krabica prístrojová šedá KP 64/2 KA	ks	80,000	2,19	175,20
28	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	250,000	3,48	870,00
29	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	250,000	0,26	65,00
30	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	35,000	4,18	146,30
31	M	3450910000	Krabica KO-97	ks	35,000	1,18	41,30
32	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	15,000	4,92	73,80
33	M	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	15,000	0,81	12,15
34	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	15,000	4,21	63,15
35	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	85,000	7,59	645,15
36	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	85,000	0,96	81,60
37	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	55,000	10,41	572,55
38	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	55,000	6,15	338,25
39	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	12,000	2,68	32,16
40	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	87,000	0,99	86,13
41	M	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	87,000	1,40	121,80
42	K	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	360,000	0,23	82,80
43	M	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	360,000	0,30	108,00
44	K	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	25,000	0,65	16,25
45	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytiky HM 10, do tehlového muriva	ks	275,000	1,24	341,00
46	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	275,000	0,15	41,25
47	K	210020521.S	Káblový žľab (ZPA) 40 x 40 úzky, vrátane veka a podpierok	m	15,000	7,99	119,85
48	M	345750010900.S	Žľab/Lišta káblový, šxv 62x50 mm, nedierovaný s príluženstvom	m	15,000	7,45	111,75
49	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	65,000	5,54	360,10
50	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	65,000	2,98	193,70
51	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	65,000	5,60	364,00
52	M	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	m	65,000	0,79	51,35
53	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	50,000	6,80	340,00
54	K	210040730	Vyrezanie rýh do muriva frérou	m	55,000	4,30	236,50
55	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	1 450,000	1,33	1 928,50
56	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	1 450,000	0,14	203,00
57	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	30,000	2,57	77,10
58	M	3452105500	G-Káblové oko CU do 10x10 KU-L	ks	30,000	0,28	8,40
61	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	24,000	5,96	143,04
62	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	24,000	3,71	89,04
63	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	12,000	6,37	76,44
64	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	12,000	4,84	58,08
65	K	210110021	Spínač pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	19,000	6,41	121,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	19,000	18,91	359,29
207	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	8,01	80,10
208	M	345330002965.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 5, IP44	ks	10,000	4,84	48,40
67	K	210110024	Spínač nástenný zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	18,000	8,01	144,18
68	M	3450201580	Prepínač 6	ks	18,000	2,98	53,64
204	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	5,83	11,66
205	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	5,43	10,86
206	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,11	2,22
69	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	9,000	3,70	33,30
70	M	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	9,000	4,85	43,65
213	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	9,000	7,80	70,20
214	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	9,000	21,25	191,25
209	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	21,000	9,32	195,72
210	M	374410021504.S	Ovládač žalúzií pre priame ovládanie motora	ks	21,000	20,64	433,44
73	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	32,000	5,34	170,88
74	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	32,000	8,54	273,28
211	M	3450318300-1	Zásuvka dvojité IP 44	ks	12,000	55,81	669,72
212	M	3450318300-2	Zásuvka dvojité s prepäťovou ochranou	ks	4,000	80,04	320,16
75	K	96	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	135,000	5,34	720,90
76	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 jednonasobná, polozapustená	ks	84,000	4,63	388,92
77	M	3450360000	LE-S74396 zásuv. 2P+T s prep.	ks	12,000	50,79	609,48
78	K	210111031	Zásuvka na montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	6,000	9,04	54,24
79	M	345510005900	Zásuvka Praktik jednonásobná, radenie 2P + PE, IP44, na povrch, biela	ks	6,000	6,14	36,84
80	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	18,00	54,00
215	K	210200012	Svietidlo interierové, exteriérove montáž	ks	85,000	13,75	1 168,75
216	M	3480714770-12	Svietidlo -POLOOBLÚK-NÁSTENNÝ, MASSIVE, IP44, IP20	ks	27,000	59,99	1 619,73
217	M	3480714770-2	Svietidlo MASSIVE, LED 24W, IP66, IP20	ks	7,000	62,69	438,83
218	M	3480714770-3	Svietidlo - STROPNÉ SVIETIDLO VITAL 2xE27, 2x6W, 2x13 W	ks	30,000	44,88	1 346,40
219	M	3480714770-4	Svietidlo - LEDVANCE LED DAMP PROOF 1200 39W/4000K, IP65	ks	6,000	87,50	525,00
220	M	3480714770-4.1	Svietidlo - GRIFON-LED-OP-8200-4K, IP40, 59W	ks	2,000	186,25	372,50
224	M	3480714770-4.2	Svietidlo - Lustrové ATP	ks	6,000	159,99	959,94
223	M	3480724320	Núdzové svietidlá VYRTYCH NEXILITE-100lm-1h	ks	7,000	36,13	252,91
225	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	185,000	2,44	451,40
226	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	175,750	2,00	351,50
93	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	420,000	3,10	1 302,00
94	M	3544224100	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	420,000	2,09	877,80
97	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	3,000	20,07	60,21
98	M	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	3,000	2,66	7,98
99	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	3,000	18,20	54,60
100	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	35,000	5,94	207,90
101	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	35,000	0,55	19,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	M	3544247910	<i>Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m</i>	ks	35,000	0,61	21,35
103	K	210220098	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 12 m výšky na 1 zvode	ks	14,000	31,03	434,42
104	K	210220103	Podpery vedenia FeZn PV	ks	270,000	2,42	653,40
105	M	3544218050	<i>Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV</i>	ks	270,000	1,34	361,80
106	K	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20-40a a podstavcom	ks	28,000	8,65	242,20
107	M	3544215300	<i>Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20-40 a</i>	ks	28,000	15,99	447,72
108	M	3544216100	<i>Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm</i>	ks	28,000	52,25	1 463,00
109	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	28,000	9,93	278,04
110	M	3544215700	<i>Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1</i>	ks	28,000	1,24	34,72
111	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	28,000	2,90	81,20
112	M	3544216200	<i>Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01</i>	ks	28,000	2,26	63,28
113	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	47,000	3,46	162,62
114	M	3544219150	<i>Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK</i>	ks	47,000	1,10	51,70
115	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	210,000	2,42	508,20
116	M	3544219500	<i>Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr</i>	ks	210,000	0,58	121,80
117	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,000	2,42	19,36
118	M	3544219850	<i>Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1</i>	ks	8,000	0,78	6,24
119	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	14,000	3,46	48,44
120	M	3544219950	<i>Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO</i>	ks	14,000	1,36	19,04
121	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	14,000	3,46	48,44
122	M	3544220000	<i>Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ</i>	ks	14,000	1,60	22,40
123	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	8,000	4,76	38,08
124	M	3544220200	<i>Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01</i>	ks	8,000	1,16	9,28
125	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	21,000	3,46	72,66
126	M	3544221050	<i>Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01</i>	ks	21,000	1,03	21,63
135	K	210220301	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	180,000	1,24	223,20
136	M	3410403400	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 6 žltozelený</i>	m	180,000	0,66	118,80
137	K	210220413-1	Štítok označovaci D+M	ks	6,000	1,08	6,48
138	K	210220431	Formovanie montážneho dielu	m	40,000	5,44	217,60
139	K	210290031	Zistenie porúch na inštalácii v , spoloč. miest., na 1 okruh do 2 miestností	ks	25,000	3,89	97,25
140	K	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skrini	ks	10,000	6,43	64,30
141	K	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	150,000	7,20	1 080,00
142	K	210292022-1	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	150,000	3,50	525,00
143	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	150,000	3,31	496,50
144	K	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	180,000	0,44	79,20
145	M	3410402600	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny</i>	m	180,000	0,45	81,00
146	M	3410420300	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 4 čierny</i>	m	180,000	0,45	81,00
147	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	105,000	0,52	54,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	3410950900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 zelenožltý	m	105,000	0,66	69,30
149	K	210800005	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 10mm2	m	150,000	0,62	93,00
150	M	3410420000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 1 žltozelený	m	150,000	0,11	16,50
151	M	3410949400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 10,0 zelenožltý	m	150,000	1,11	166,50
152	K	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 350,000	0,62	837,00
227	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	1 350,000	1,28	1 728,00
154	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 450,000	0,58	841,00
228	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	1 450,000	0,81	1 174,50
156	K	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	360,000	0,62	223,20
229	M	341610015900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x1,5 mm2 RE	m	360,000	1,23	442,80
232	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	450,000	0,66	297,00
234	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	450,000	1,23	553,50
158	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	230,000	0,75	172,50
230	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	m	180,000	1,89	340,20
160	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	120,000	1,01	121,20
161	M	3410350100	CHKVE 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	120,000	5,68	681,60
231	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	120,000	4,21	505,20
162	K	210802308	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	130,000	0,68	88,40
163	M	3410561100	šnúra medená H05W-F O 4x1,5	m	130,000	0,83	107,90
164	K	210802309	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	210,000	0,60	126,00
165	M	3410561600	šnúra medená H05W-F J 4x1,5	m	210,000	0,83	174,30
166	K	210802318	Šnúra a bankský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 5x1.50	m	185,000	0,64	118,40
167	M	3410563300	šnúra medená H05W-F J 5x1,5	m	185,000	1,03	190,55
168	K	210810045	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x1,5	m	90,000	1,02	91,80
169	M	3411403700	Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5	m	90,000	1,20	108,00
170	K	210950101	Označovacie štítky na kábel hliníkový	ks	75,000	0,42	31,50
171	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	18,000	0,04	0,72
172	M	5489511000	Štítky smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	75,000	0,06	4,50
173	K	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	250,000	0,50	125,00
174	M	2830045500	Sťahovacia páska prírodná 98x2,5	ks	250,000	0,53	132,50
176	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	45,000	23,22	1 044,90
177	K	213291001	Lešenie pojazdné	ks	1,000	500,00	500,00
179	K	213291011-3	Rozvádzač BR1,2	ks	2,000	1 499,30	2 998,60
180	K	213291011-4	Rozvádzač BR3	ks	1,000	1 499,30	1 499,30
181	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	224,77	224,77
182	K	213291031	Zásobovacia režia , presuny materiálov, odvoz obalového materiálu, skládka. doprava	%	1,000	369,96	369,96
183	M	2121521245	El. sporák 10 kW	ks	4,000	39,75	159,00
184	M	2121521246	El. digestor - dopojenie	ks	4,000	11,74	46,96
186	M	2121521248	Tlačidlo STOP D+M, dopojenie, montáž komplet	ks	4,000	62,08	248,32
187	M	2121521249	Vývody na slaboprúdové rozvody	ks	4,000	16,40	65,60
188	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	100,00	100,00
235	K	213291002	dopojenie elektrických zariadení - nešpec (,teplené čerpadlo, TUV, Mangel, zrkadlo	ks	18,000	3,60	64,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
236	K	213291031-1	Dopojenie Žaluzie	ks	21,000	2,80	58,80
D 22-M			Montáže oznam. a zabezp. zariadení				1 239,73
189	K	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	380,000	2,60	988,00
190	K	220320207	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 120 až 220 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	3,000	15,78	47,34
191	M	3581400600	Zvonček bezdr.sada DB 128	ks	3,000	23,13	69,39
237	K	220321736-1	Oživenie a sprevádzkovanie MaR - dodávka UK dilakové riadenie v reálnom čase	ks	1,000	135,00	135,00
D 24-M			Montáže vzduchotechnických zariad.				54,00
193	K	240011205-1	Dopojenie rekupračnej jednotky	ks	18,000	3,00	54,00
D 36-M			Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				81,60
194	K	361410308	Dopojenie čerpadiel, reg. zariadení, napájanie 220 V, 50 Hz, ČOV	ks	6,000	13,60	81,60
D 95-M			Revízie				670,00
195	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	14,000	4,60	64,40
196	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	70,000	2,48	173,60
197	K	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	1 080,000	0,40	432,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 600,00
198	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodínn	hod	40,000	20,00	800,00
199	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín Zriadenie meranie a regulácie,zaškolenie obsluhy (dodávka UK) el iba dreobný inštalačný materiál	hod	40,000	20,00	800,00
D N00			PRESUNY				100,65
D N01			PRESUNY				100,65
200	K	1	Odvoz odpadu na skládku tomu určenú+poplatok za skladovanie a presun	sub	1,000	100,00	100,00
201	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	0,30	0,30
202	K	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1,000	0,30	0,30
203	K	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	1,000	0,05	0,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-E1 - Slaboprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 682,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 682,13	20,00%	3 536,43

Cena s DPH

v EUR

21 218,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-E1 - Slaboprúdové rozvody

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 682,13
HSV - HSV	547,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	547,13
M - M	17 135,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	17 135,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-E1 - Slaboprúdové rozvody

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 682,13

D	HSV	HSV					547,13
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					547,13
1	K	973031616	Vysekание kapsy pre klátičky a škátule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	KUS	35,000	1,65	57,75
2	K	974032133	Vysekание rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,00700t	m	150,000	1,90	285,00
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	1,085	13,17	14,29
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	4,340	9,22	40,01
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,085	29,40	31,90
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1,085	9,24	10,03
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	1,085	15,88	17,23
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	54,250	0,47	25,50
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	1,085	13,29	14,42
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	54,250	0,94	51,00

D	M	M					17 135,00
D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení					17 135,00
11	K	1	MONtáže televizných rozvodov, VODIC , IT DN16, ODBOCKA, ZLUCOVAC a TVA+UKOTVENIE, parabola k sat. prijímaču s prlušenstvom.,multiprepínač s príslišenstvom)	sub	1,000	280,00	280,00
12	M	2	Dodávka materialu pre televizne rozvody, anteny, zasuvky,kabelaž, ukončenia	sub	1,000	727,50	727,50
13	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	KUS	35,000	2,41	84,35
14	K	220260531	Rúrka Kopex D 16,montáž vr.napoj.krabíc,vývodiek,ulož.voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	M	2 150,000	3,27	7 030,50
15	K	220261633	Osadenie príchytky,vyvft.diery,zatlač.príchytky,v tvrdo pál.tehle alebo sred.tvrdom kameni D 10 mm	KUS	90,000	1,42	127,80
16	K	220280021	Kábel SYKKFY 5x 2 x 0,5 mm	M	650,000	1,41	916,50
17	K	220280023	Kábel SYKKFY 15 x 2 x 0,5 mm,	M	80,000	1,76	140,80
18	K	220280024	Kábel SYKKFY 10 x 2 x 0,5 mm	M	235,000	2,11	495,85
19	K	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2	KUS	10,000	5,05	50,50
20	K	220300943	Svorkovnice(AŽD),úplná montáž svorkovnice na konštrukciu, SV 12 a, č.v. 73116 a	KUS	6,000	5,23	31,38
21	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	KUS	10,000	5,73	57,30
22	M	3	SKATULA	ks	20,000	3,50	70,00
23	M	4	KOpex 16 mm	m	2 150,000	0,30	645,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	14	<i>POdružný materiál</i>	%	1,000	300,00	300,00
35	M	15	<i>Zasobovacia režia</i>	%	1,000	200,00	200,00
36	M	16	<i>OP a OS</i>	hod	20,000	12,50	250,00
41	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	22,000	2,20	48,40
42	M	383150000100.S	<i>Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP</i>	ks	22,000	8,70	191,40
43	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	22,000	3,12	68,64
44	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	22,000	2,50	55,00
45	M	383150009400.S	<i>Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tienový, univerzálny (lanko/drôt)</i>	ks	22,000	0,85	18,70
46	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	1 870,000	0,68	1 271,60
47	M	341230000800.S	<i>Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2</i>	m	1 870,000	1,30	2 431,00
48	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	11,89	11,89
49	M	383180002700.S	<i>Rozvádzač stojanový 19", vxšxh 770x600x600 mm</i>	ks	1,000	324,25	324,25
66	M	383180002700.S 1	<i>Aktívne prvky / WIFI ROUTER TP-LINK Archer AX11000 8xLAN 1Gbit MU-MIMO WIFI 6 /</i>	ks	1,000	421,50	421,50
67	M	383180002700.S 2	<i>Aktívne prvky / +SWITCH 24xPORT 1Gbit TP-LINK TL-SG1024D /</i>	ks	1,000	99,30	99,30
68	M	383180002700.S 4	<i>Aktívne prvky /WIFI REPEATER TP-Link RE605X Wi-Fi6 ONEMESH MU-MIMO WIFI 6 /</i>	ks	4,000	82,90	331,60
50	K	220512040.S	Montáž police do rozvadzača, so zadnými podperami	ks	1,000	4,56	4,56
51	M	383180012700.S	<i>Polica perforovaná 19", hĺbka 350 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 80 kg, so zadnými podperami</i>	ks	1,000	19,60	19,60
52	K	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	5,80	5,80
53	M	383180013400.S	<i>Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m</i>	ks	1,000	27,50	27,50
54	K	220512051.S	Montáž ventilačnej jednotky, 2x ventilátor	ks	1,000	3,56	3,56
55	M	383180014200.S	<i>Ventilačná jednotka 19", 30W, výška 89 mm, (2x ventilátor) s termostatom</i>	ks	1,000	118,00	118,00
56	K	220512061.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak plastový	ks	2,000	1,38	2,76
57	M	383180011100.S	<i>Držiak patch káblov 19", plastový, výška 44,5 mm</i>	ks	2,000	10,30	20,60
58	K	220512103.S	Montáž netieneného patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	14,60	14,60
59	M	383150020600.S	<i>Patch panel kompaktný 24xRJ45/u, Cat.5e</i>	ks	1,000	33,00	33,00
60	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	24,000	2,90	69,60
61	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	10,000	1,79	17,90
62	M	383150014400.S	<i>Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 1 m</i>	ks	10,000	2,70	27,00
63	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	22,000	0,59	12,98
64	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	22,000	0,59	12,98
65	K	220512133.S	Meranie certifikácie cat.5e, vystavenie protokolu	ks	22,000	2,90	63,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-E2 - Systém setra

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 776,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 776,43	20,00%	9 355,29

Cena s DPH

v EUR

56 131,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-E2 - Systém setra

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ: XENEX, s.r.o.
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	46 776,43
HSV - HSV	5 070,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 070,86
M - M	41 705,57
21-M - Elektromontáže	335,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	41 370,57

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-E2 - Systém setra

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY Dátum: 27. 11. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 46 776,43

D HSV HSV 5 070,86

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 070,86

1	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátičky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	KUS	49,000	5,62	275,38
2	K	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 50 mm a š. do 70 mm -0,005t	M	650,000	6,74	4 381,00
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	3,299	9,70	32,00
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	13,196	9,70	128,00
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,299	11,56	38,14
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3,299	3,72	12,27
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	3,299	16,45	54,27
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	164,950	0,61	100,62
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	3,299	9,77	32,23
10	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	0,560	5,52	3,09
11	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	0,850	16,30	13,86

D M M 41 705,57

D 21-M Elektromontáže 335,00

64	K	210800007.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 1,5mm2	m	250,000	0,98	245,00
65	M	341110010500.S	Vodič medený CYY 1,5 mm2 bezalohgem	m	250,000	0,36	90,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 41 370,57

12	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	KUS	36,000	3,69	132,84
15	K	220260531	Rúrka Kopex D 20,montáž vr.napoj.krabíc,vývodiek,ulož.voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	M	1 350,000	1,87	2 524,50
16	K	220260531-1	Rúrka Kopex D 30,montáž vr.napoj.krabíc,vývodiek,ulož.voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	M	650,000	2,11	1 371,50
67	M	3450722000	Rúrka HFX	m	650,000	0,49	318,50
68	M	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	130,000	0,05	6,50
17	K	220260531-2	Vodič zaťahovací AY 2,5	M	1 350,000	0,98	1 323,00
18	K	220261633	Osadenie príchytky,vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdo pál.tehle alebo stred.tvrdom kameni D 10 mm	KUS	150,000	1,43	214,50
24	M	300	Router - dátový rozvádzač	ks	1,000	311,00	311,00
25	M	301	Prepojovacia doska KJ-IP	ks	12,000	424,50	5 094,00
26	M	302	Modul switch	ks	12,000	28,65	343,80
27	M	303	Prepojovacia doska SIJD-IP	ks	1,000	46,20	46,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	305	Terminál personálu TP	ks	2,000	2 114,50	4 229,00
29	M	306	Bezdrôtová služobná jednotka BSJ IP	ks	1,000	263,50	263,50
30	M	307	Základňa pre BSJ IP	ks	1,000	65,40	65,40
31	M	308	WIFI MODUL	ks	6,000	106,00	636,00
33	M	400	Ložková jednotka LJ-IP	ks	12,000	185,50	2 226,00
34	M	401	Záves lôžkovej jednotky s konektorom ZLJK IP	ks	12,000	191,00	2 292,00
35	M	402	Volacia šnúra pre komunikačnú jednotku	ks	12,000	53,00	636,00
36	M	403	Záves volacej šnúry ZLJ	ks	12,000	14,25	171,00
38	M	405	Komunikačná jednotka riadiaca IP	ks	12,000	25,40	304,80
41	M	408	Služ. jednotka stolna s displejom	ks	1,000	1 063,00	1 063,00
42	M	409	Zásuvka služ. jednotky ZE	ks	2,000	31,50	63,00
43	M	410	Tlačidlo (náramok) núdzového volania	ks	12,000	185,50	2 226,00
44	M	411	Tiahlo núdzového volania TTNV IP	ks	6,000	53,00	318,00
45	M	412	Svietidlo	ks	13,000	42,00	546,00
46	M	420	Kontrola a otestovanie rozvodného vedenia	ks	2,000	260,50	521,00
47	M	421	Hlavná štandardná ústredňa VOIP	ks	1,000	1 913,00	1 913,00
48	M	422	Napájač	ks	1,000	713,00	713,00
49	M	423	Zásuvka rozvodu	ks	1,000	18,18	18,18
50	M	424	Naprogramovanie a oživenie	ks	1,000	899,00	899,00
51	M	425	Kontrola prevádzky a zaškolenia	ks	1,000	415,00	415,00
52	M	14	POdružny material	%	14,900	240,00	3 576,00
53	M	15	Zasobovacia režia	%	2,000	240,00	480,00
54	M	16	OP a OS	hod	15,000	45,00	675,00
55	M	17	SKUTKOVY STAV 94/2004	ks	1,000	310,00	310,00
57	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	3,000	1,87	5,61
58	M	383150000100.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP	ks	3,000	18,18	54,54
59	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	3,000	6,64	19,92
60	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	73,000	1,14	83,22
61	M	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tieneny, univerzálny (lanko/drôt)	ks	73,000	13,80	1 007,40
62	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	1 350,000	0,95	1 282,50
63	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2 bezhaloen	m	1 350,000	0,84	1 134,00
69	K	220711012.S	Montáž a zapojenie aktívnych a pasívnych prvkov	ks	83,000	18,52	1 537,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-F - Fotovolataika

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 563,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	79 563,02	20,00%	15 912,60

Cena s DPH

v EUR

95 475,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-F - Fotovolataika

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ: XENEX, s.r.o.
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	79 563,02
HSV - Práce a dodávky HSV	163,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	163,02
M - Práce a dodávky M	79 044,00
21-M - Elektromontáže	78 900,80
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	143,20
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	356,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	356,00

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-F - Fotovolataika

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY Dátum: 27. 11. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 79 563,02

D HSV Práce a dodávky HSV 163,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 163,02

1	K	971038451	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,12900t	ks	8,000	12,21	97,68
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,032	9,70	10,01
3	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,032	11,56	11,93
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,032	16,45	16,98
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,032	0,61	0,63
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,032	9,77	10,08
7	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,032	1,11	1,15
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,032	14,11	14,56

D M Práce a dodávky M 79 044,00

D 21-M Elektromontáže 78 900,80

15	K	210020307	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	m	120,000	18,95	2 274,00
16	M	345750010100	Žľab káblový MARS 125x100 mm	m	120,000	9,38	1 125,60
17	M	345750011500	Kryt káblového žľabu MARS 125 mm	m	120,000	3,89	466,80
18	M	345750014000	Koleno 90° pre káblový žľab MARS 125x100 mm	m	14,400	11,51	165,74
19	M	345750020600	Koleno vnútorné pre káblový žľab MARS 125x100 mm	ks	4,800	16,60	79,68
20	M	345750026100	Kryt kolena 90° pre káblové žľaby MARS 125 mm	ks	14,400	3,13	45,07
21	M	345750028800	Kryt vonkajšieho kolena pre káblové žľaby MARS 125x100 mm	ks	4,800	2,94	14,11
22	M	345750047800	Spojka pre káblový žľab MARS 100 mm	ks	24,000	3,35	80,40
23	M	345750052400	Zakončenie žľabu MARS 125x100 mm	ks	9,600	6,22	59,71
24	M	345750054200	Upínka krytu pre káblový žľab MARS	ks	33,600	0,34	11,42
25	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žľab MARS M8	súb.	57,600	1,37	78,91
26	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	160,000	4,11	657,60
27	M	354310018300	Káblové oko medené lisovacie CU 6x6 KU-L	ks	160,000	0,43	68,80
28	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	24,000	4,35	104,40
29	M	354310018500	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	24,000	0,48	11,52
30	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	184,20	368,40
31	K	210220291	Vodivé spojenie konštrukcie s vodičom, obojstran.	ks	185,000	8,11	1 500,35
32	M	1561522500	Drôt ťahaný D 8.00mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T) + privarenie vodiča	kg	14,578	2,15	31,34
33	K	210251578	Elektromontáže HZS	hod	20,000	18,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210501001	Prípravné práce pre zahájením montáže do 8 panelov	súb.	2,000	37,36	74,72
35	K	210501002	Prípravné práce pre zahájením montáže nad 8 panelov	súb.	6,000	56,05	336,30
71	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	40,000	12,10	484,00
36	K	210501015	Montáž kotevného systému pre rošt na fotovoltaické panely na plochej streche	súb.	80,000	17,32	1 385,60
37	M	346510005700	Hliníková konštrukcia na plochú strechu 20°, zváraná	ks	80,000	29,52	2 361,60
38	M	592170002400	Obrubník PREMAC cestný nábehový, 1xšxv 1000x200x150(100) mm	ks	80,000	8,91	712,80
39	K	210501035	Montáž nosného roštu pre fotovoltaické panely pre kotvenie na plochej streche	súb.	80,000	14,26	1 140,80
40	M	346510004000	Hliníkový nosný systém pre FVA PANEL (komplet), plochá strecha	ks	80,000	23,41	1 872,80
69	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	40,000	14,11	564,40
70	M	346510000120.S	Fotovoltaický modul pre inštalácie , polokryštallický, 460 - 550 Wp	ks	40,000	169,75	6 790,00
72	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltaických panelov	ks	40,000	8,64	345,60
73	M	346510005160.S	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltaických panelov	ks	40,000	56,83	2 273,20
74	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltaických panelov	ks	40,000	34,14	1 365,60
43	K	210501202	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 3/3	súb.	2,000	69,84	139,68
44	M	346510002600	Solar String Box in/out 3/3xDC string, IP65, s prepäťovou ochranou	ks	2,000	745,20	1 490,40
76	K	210501217.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie	ks	2,000	311,27	622,54
77	M	346510002410.S	Fotovoltaický rozvádzač pre malý fotovoltaický zdroj do výkonu hl. ističa 25A/3F, sieťová ochrana (U,F,T), 2xFV vstup 32A, DC vstup 125A	ks	2,000	1 684,20	3 368,40
45	K	210501237.S	Riadenie spotreby WATROUTER	súb.	2,000	276,20	552,40
46	M	21546121	WAUTROTTER - riadenie spotreby objektu	ks	2,000	151,54	303,08
47	K	210501251	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	súb.	2,000	141,52	283,04
48	M	346510002000	Solárny menič trojfázový - 10 kW hybrid + BARERIA 60 kWh - zostava (vysokonapäťová) + prepojene	ks	2,000	19 658,40	39 316,80
49	K	210501323.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane akumulátorového striedača pre hybridné inštalácie FV + ESS, 5 až 15 kWp	súb.	2,000	378,20	756,40
50	K	210800004	Vodič medený uložený pevne EFK SOALR 6.0 CE-CL 1000 V 6mm2	m	380,000	1,18	448,40
51	M	341110012800	Vodič medený EFK SOLAR 6.0 CE-CL 1x6 mm2	m	380,000	1,09	414,20
52	K	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5 / dopojenie odberných miest (zásobníky a AN)	m	65,000	1,18	76,70
53	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	65,000	1,77	115,05
54	K	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10	m	40,000	1,33	53,20
55	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	40,000	6,80	272,00
56	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	65,000	1,18	76,70
57	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	65,000	0,98	63,70
58	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	185,000	1,21	223,85
59	M	341310009300	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	185,000	2,59	479,15
61	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMIŽINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	624,50	624,50
62	K	213291031	Zásobovacia réžia	sub	1,000	311,14	311,14
63	K	213291031-1	Dopojenie na monitoring dodávky, ovládanie s CP (FTP, ukončenie)	sub	2,000	287,00	574,00
64	K	213291031-2	Uvedenie do prevádzky, oživenie, testovanie prevádzky, zaškolenie obsluhy	sub	2,000	344,00	688,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	213291031-3	Úprava inštalácie s dopojením zdroja, osadenie smartmetra v HR (komplet) D+M	sub	2,000	218,10	436,20
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							143,20
66	K	220280221.S	Káble FTP 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	80,000	0,95	76,00
67	M	341230000300.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,5 mm2	m	80,000	0,84	67,20
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							356,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							356,00
68	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	2,000	178,00	356,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-G1 - Prípojka splaškovej kanalizácie

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 522,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 522,82	20,00%	2 704,56

Cena s DPH

v EUR

16 227,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G1 - Prípojka splaškovej kanalizácie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 522,82
HSV - HSV	13 522,82
1 - Zemné práce	4 599,93
4 - Vodorovné konštrukcie	429,00
5 - Komunikácie	612,92
8 - Rúrové vedenie	7 535,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	345,42

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G1 - Prípojka splaškovej kanalizácie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY Dátum: 27. 11. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 522,82

D HSV HSV 13 522,82

D 1 Zemné práce 4 599,93

1	K	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 800 mm v hornine 3	M3	110,000	13,50	1 485,00
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	55,000	0,91	50,05
3	K	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	6,250	8,50	53,13
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	3,000	0,91	2,73
5	K	151101102	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	110,000	6,00	660,00
6	K	151101112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	110,000	3,00	330,00
7	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	116,250	2,20	255,75
8	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	17,250	3,30	56,93
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	17,250	0,64	11,04
10	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	99,000	4,70	465,30
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	99,000	6,00	594,00
12	M	583373430	Strkopiesok 8-32a a	m3	11,000	26,00	286,00
13	K	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	35,000	10,00	350,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 429,00

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	11,000	39,00	429,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 612,92

15	K	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	14,000	8,32	116,48
16	K	564871111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	M2	14,000	10,23	143,22
17	K	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	14,000	25,23	353,22

D 8 Rúrové vedenie 7 535,55

35	K	871265539.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 100 M+D	m	15,000	20,53	307,95
36	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150 M+D	m	60,000	23,86	1 431,60
20	K	877354142.S	Montáž kanalizačného napojenie AWADOCK	ks	1,000	86,00	86,00
21	M	286540076000.S	Odbočka AWADOCK 160	ks	1,000	160,00	160,00
22	K	894411121	Zhotovenie šachiet kanaliz. plastových DN 1000 - komplet - terra	KUS	3,000	94,84	284,52
23	M	592243800	Prefabrikát plastová šachta WAVIN, kompletm stupadla, ukončenie	kus	3,000	1 578,61	4 735,83
24	M	592246500	Zhotovenie šachtového dna- základu	kus	3,000	33,75	101,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	3,000	8,56	25,68
26	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	9,000	10,29	92,61
27	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	120,000	0,98	117,60
28	M	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m	m	120,000	0,15	18,00
29	M	844242	Vodárenská orientačná tabuľka veľká - plastová - červená - rozmer 105x150mm na vpisovanie	ks	10,667	16,36	174,51
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				345,42
30	K	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	M	14,000	7,28	101,92
31	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	5,000	3,00	15,00
32	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	45,000	0,30	13,50
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,000	1,00	5,00
34	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	5,000	42,00	210,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-G2 - Prípojka dažďovej kanalizácie

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 091,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	56 091,92	20,00%	11 218,38

Cena s DPH

v EUR

67 310,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G2 - Prípojka dažďovej kanalizácie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	56 091,92
HSV - HSV	56 091,92
1 - Zemné práce	17 793,34
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	1 755,00
8 - Rúrové vedenie	36 543,58

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G2 - Prípojka dažďovej kanalizácie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY Dátum: 27. 11. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 56 091,92

D HSV HSV 56 091,92

D 1 Zemné práce 17 793,34

1	K	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 800 mm v hornine 3	M3	354,000	13,50	4 779,00
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	160,000	0,91	145,60
3	K	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	65,500	8,50	556,75
4	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	32,000	0,91	29,12
5	K	151101102	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	630,000	6,00	3 780,00
6	K	151101112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	630,000	3,00	1 890,00
7	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	419,500	2,20	922,90
8	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	100,500	3,30	331,65
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	100,500	0,64	64,32
10	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	319,000	6,00	1 914,00
13	M	583373430	Strkopiesok 8-32a a	m3	45,000	26,00	1 170,00
14	K	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	221,000	10,00	2 210,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 0,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 755,00

19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	45,000	39,00	1 755,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 36 543,58

20	K	871266016.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	80,000	1,74	139,20
21	M	286110002300.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	14,000	35,77	500,78
22	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	81,000	2,06	166,86
23	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	15,000	75,47	1 132,05
49	K	877354142.S	Montáž kanalizačného napojenie AWADOCK	ks	3,000	86,00	258,00
50	M	286540076000.S	Odbočka AWADOCK 160	ks	3,000	160,00	480,00
30	K	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	161,000	3,50	563,50
51	K	894101113.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	316,15	316,15
52	M	594340000600.S	Akumulačná nádrž, lxšxv 3700x2400x2250 mm, objem nádrže 15m3, železobetónová	ks	1,000	4 108,50	4 108,50
31	K	894411121	Zhotovenie šachiet kanaliz. plastových DN 1000 - komplet	KUS	9,000	94,84	853,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	592243800	<i>Prefabrikát plastová šachta WAVIN, kompletm stupadla, ukončenie</i>	<i>kus</i>	9,000	1 384,96	12 464,64
33	M	592246500	<i>Zhotovenie šachtového dna- základu</i>	<i>kus</i>	9,000	33,75	303,75
37	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku VSAK 1 inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	24,000	10,37	248,88
38	M	286650000900.S	<i>Vsakovací blok inšpekčný VSAK 1, rozmer 1200x600x600 mm, objem 432 l, PP</i>	<i>ks</i>	55,200	49,65	2 740,68
41	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	2,000	68,20	136,40
42	M	286610047600.S	<i>Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm</i>	<i>ks</i>	2,000	691,06	1 382,12
43	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KUS	9,000	0,01	0,09
44	K	935114423.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy C 250	m	47,000	22,32	1 049,04
45	M	592270006500	<i>Patentný držiak BGU, FCT pre liatinový mriežkový rošt, HYDRO BG</i>	<i>ks</i>	50,241	2,53	127,11
46	M	592270007300.S	<i>Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm</i>	<i>ks</i>	1,621	12,04	19,52
47	M	592270014500.S	<i>Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, s rýchlozáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm</i>	<i>ks</i>	47,000	109,06	5 125,82
48	M	592270022300.S	<i>Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu</i>	<i>ks</i>	47,000	94,19	4 426,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-G3 - Prípojka pitnej

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 840,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 840,73	20,00%	1 568,15

Cena s DPH

v EUR

9 408,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G3 - Prípojka pitnej

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 840,73
HSV - HSV	7 472,80
1 - Zemné práce	2 532,93
4 - Vodorovné konštrukcie	210,60
5 - Komunikácie	437,80
8 - Rúrové vedenie	2 784,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	264,30
99 - Presun hmôt HSV	1 243,07
M - Práce a dodávky M	367,93
21-M - Elektromontáže	316,20
23-M - Montáže potrubia	51,73

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G3 - Prípojka pitnej

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY Dátum: 27. 11. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 840,73

D HSV HSV 7 472,80

D 1 Zemné práce 2 532,93

1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	54,000	8,50	459,00
2	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	25,000	0,91	22,75
5	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	54,000	2,20	118,80
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	45,000	3,30	148,50
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	5,400	0,64	3,46
8	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	48,600	4,70	228,42
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	48,600	6,00	291,60
10	M	583373430	Strkopiesok 8-32a a	m3	5,400	26,00	140,40
11	M	583373430-1	Výkop a zriadenie/ dodávka / vodomernej šachy	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
13	K	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	12,000	10,00	120,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 210,60

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	5,400	39,00	210,60
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 437,80

15	K	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	10,000	8,32	83,20
16	K	564871111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	M2	10,000	10,23	102,30
17	K	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	10,000	25,23	252,30

D 8 Rúrové vedenie 2 784,10

43	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	5,000	2,60	13,00
44	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	5,000	1,65	8,25
45	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	0,335	11,44	3,83
18	K	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm (vrátane stupacieho rozvodu s vyvedením nad podlahu)	m	65,000	3,56	231,40
19	M	2861302820	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 16, SDR 11, d 63x5,8 mm, dl. 100 m, WAVIN	m	65,000	5,94	386,10
20	M	2865302490	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L d 63 mm, WAVIN	ks	6,373	19,69	125,48
21	K	879231191	Príplatok za montáž vodovodného potrubia v otv. výkope v sklone nad 20 % DN od 40 do 550	M	65,000	3,94	256,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	sa	VYbavenie a dodávka armatúr VMŠ a OSTATNÉ ARMATURY GK50 a GK25, / 2x zostava/	ks	1,000	609,88	609,88
23	M	260-10	TLAKOVÁ SKUŠKA POTRUBIA CELEJ ZOSTAVY PRIPOJKY	ks	1,000	356,30	356,30
24	K	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	12,84	12,84
25	K	891231111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy DN 65	ks	1,000	26,73	26,73
26	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová 80/63	ks	1,000	234,17	234,17
27	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	6,000	16,36	98,16
28	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí do 150 mm	m	85,000	2,08	176,80
29	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	130,000	0,98	127,40
30	M	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	130,000	0,15	19,50
31	M	844230	Vodárenská orientačná tabuľka M - malá - modrá rozmer 105x100mm s vkladacími znakmi	ks	6,000	16,36	98,16
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							264,30
32	K	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	10,000	7,28	72,80
33	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	4,000	3,00	12,00
34	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	25,000	0,30	7,50
35	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,000	1,00	4,00
36	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt	t	4,000	42,00	168,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 243,07
37	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	27,710	20,70	573,60
38	K	998273115	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liatinových nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	27,710	24,16	669,47
D M Práce a dodávky M							367,93
D 21-M Elektromontáže							316,20
39	K	210800143	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x6	m	85,000	1,08	91,80
40	M	3410350082	CYKY 2x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	85,000	2,64	224,40
D 23-M Montáže potrubia							51,73
41	K	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	22,76	22,76
42	M	4229150015	Poklop uličný "tuhý" - ťažký pre domové prípojky, HAWLE	ks	1,000	28,97	28,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-G4 - Prípojka užitkovej vody

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 816,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 816,88	20,00%	1 163,38

Cena s DPH

v EUR

6 980,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G4 - Prípojka užitkovej vody

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 816,88
HSV - HSV	2 612,92
1 - Zemné práce	1 411,12
4 - Vodorovné konštrukcie	58,50
8 - Rúrové vedenie	903,12
99 - Presun hmôt HSV	240,18
PSV - Práce a dodávky PSV	3 129,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 052,07
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	77,49
M - Práce a dodávky M	74,40
21-M - Elektromontáže	74,40

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-G4 - Prípojka užitkovej vody

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY Dátum: 27. 11. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 816,88

D HSV HSV 2 612,92

D 1 Zemné práce 1 411,12

1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	12,000	8,50	102,00
2	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	6,000	0,91	5,46
3	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	M3	12,000	2,20	26,40
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	1,500	3,30	4,95
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	1,500	0,64	0,96
6	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	10,500	4,70	49,35
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	10,500	6,00	63,00
8	M	583373430	Strkopiesok 8-32a a	m3	1,500	26,00	39,00
9	M	583373430-1	Výkop a zriadenie/ dodávka / vodomernej šachy	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
10	K	MAG 011	Poplatok za skládkovanie zeminy	t	12,000	10,00	120,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 58,50

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	1,500	39,00	58,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 903,12

15	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	15,000	2,60	39,00
16	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	15,000	1,65	24,75
17	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	1,005	11,44	11,50
22	M	sa	VYbavenie a dodávka armatúr VMŠ a OSTATNÉ ARMATURY GK25+taková stanica s príslušenstvom	ks	1,000	609,88	609,88
23	M	260-10	TLAKOVÁ SKUŠKA POTRUBIA CELEJ ZOSTAVY PRÍPOJKY	ks	1,000	76,35	76,35
24	K	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	12,84	12,84
27	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	10,29	20,58
28	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí do 150 mm	m	20,000	2,08	41,60
29	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	30,000	0,98	29,40
30	M	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	30,000	0,15	4,50
31	M	844230	Vodárenská orientačná tabuľka M - malá - modrá rozmer 105x100mm s vkladanými znakmi	ks	2,000	16,36	32,72

D 99 Presun hmôt HSV 240,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	5,354	20,70	110,83
38	K	998273115	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liatinových nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	5,354	24,16	129,35

D PSV Práce a dodávky PSV 3 129,56

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 052,07

41	K	722171111	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	10,000	18,13	181,30
42	K	722171113	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	95,000	21,34	2 027,30
43	K	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	7,000	4,81	33,67
44	M	100	Filter Y1	ks	1,000	6,06	6,06
49	M	1001	Spätná klapka	ks	1,000	8,02	8,02
45	M	101	Gulový kohút DN15,20,25	ks	3,000	5,09	15,27
46	M	2837741531	Tubolit DG 18 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	6,25	62,50
47	M	2837741544	Tubolit DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	95,000	6,25	593,75
50	K	722221119.S	Montáž nezámrzného ventilu záhradného s automatickým vypúšťaním DN 15	m	1,000	17,39	17,39
51	M	551110030025.S	Armatúra mrazuvzdorná vonkajšia s automatickým vypúšťaním DN 15	ks	1,000	106,81	106,81

D 725 Zdravotechnika - zariaď. predmety 77,49

48	M	210	Ventil rohový t66 1/2 a 3/4 + vršok	ks	7,000	11,07	77,49
----	---	-----	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 74,40

D 21-M Elektromontáže 74,40

39	K	210800143	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x6	m	20,000	1,08	21,60
40	M	3410350082	CYKY 2x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	2,64	52,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-H1 - Prípojka nn+ nabíjacia stanica

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 791,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 791,23	20,00%	1 758,25

Cena s DPH

v EUR

10 549,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-H1 - Prípojka nn+ nabíjacia stanica

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 791,23
HSV - HSV	2 012,18
1 - Zemné práce	2 012,18
M - M	6 647,05
21-M - Elektromontáže	6 647,05
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	132,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	132,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-H1 - Prípojka nn+ nabíjacia stanica

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 791,23

D HSV HSV

2 012,18

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

2 012,18

1	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	0,050	1 400,00	70,00
2	K	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	50,000	21,49	1 074,50
3	K	460270021	Murovanie piliera pre el skrine	ks	2,000	105,00	210,00
4	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50,000	1,88	94,00
5	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	100,000	0,67	67,00
6	K	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	50,000	5,31	265,50
7	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	2,000	9,60	19,20
8	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	20,000	0,53	10,60
9	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	32,000	2,50	80,00
10	M	1	Piesok fr 4	m3	2,000	53,69	107,38
11	M	2	Folia Výstražná červená	m	100,000	0,14	14,00

D M M

6 647,05

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

6 647,05

12	K	210050822	Výstražná tabuľka	KUS	4,000	1,75	7,00
13	K	210050832	Číslovacia tabuľka	KUS	4,000	2,84	11,36
14	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	40,000	13,82	552,80
15	M	21	Dopojenie prípojky v skrini VRIS a v rozvádzači ER-HR	sub	7,000	13,50	94,50
16	M	3452115800	G-Káblové oko cu, AL	ks	40,000	0,31	12,40
17	M	10	FeZn 30x4	m	40,000	2,00	80,00
18	M	14	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	15,000	8,80	132,00
19	M	16	Podružný materiál/ skrutka, sadra, klince a pod /	%	1,000	48,12	48,12
20	M	17	Zasobovacia režia / dovoz, likvidácia odpadu a obalov/	ks	1,000	125,00	125,00
21	K	210191512	Oceľoplechová skriňa	ks	2,000	15,17	30,34
22	M	26	Elektromerový rozvádzač ER D+M - BUDOVA - 3x80A	ks	1,000	956,26	956,26
36	M	26.1	Elektromerový rozvádzač ER D+M -Nabyjacia stanica - 3x32A	ks	1,000	956,26	956,26
23	M	26-1	Skriňa VRIS 2+K	ks	1,000	363,23	363,23
24	M	27	CHránička FXXVR D 160 D+M+ZAŤAHOVACI VODIČ	m	150,000	6,08	912,00
25	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	16,76	67,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	3544222450	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	11,73	46,92
27	M	20	KONCOVKY VODIČA	ks	19,000	0,73	13,87
28	M	22	PRACE MONTERA PRI AKTIVACII, ZAPOJENIE A POD	sub	2,000	50,00	100,00
29	K	210240601.S	Montáž a dodávka nabíjacej stanice 22 kW (DC, 2xpripjenie)+ fakturačný systém	sub	1,000	563,85	563,85
37	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	105,000	1,12	117,60
38	M	341110001400.S	Kábel medený CYKY-J 4x2,5 mm2	m	105,000	1,35	141,75
30	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	125,000	1,95	243,75
31	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	125,000	4,56	570,00
39	K	210810061.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35	m	25,000	3,29	82,25
40	M	341110006200.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x35 mm2	m	25,000	16,75	418,75
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							132,00
D VRN10 Inžinierska činnosť							132,00
35	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	132,00	132,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-H2 - Prípojka telekomunikácie

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 115,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 115,43	20,00%	423,09

Cena s DPH

v EUR

2 538,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-H2 - Prípojka telekomunikácie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 115,43
HSV - Práce a dodávky HSV	944,04
1 - Zemné práce	597,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	345,00
99 - Presun hmôt HSV	1,94
M - M	589,03
21-M - Elektromontáže	272,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	317,03
N00 - PRESUNY	582,36
N01 - PRESUNY MATERIALU	582,36

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-H2 - Prípojka telekomunikácie

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 115,43

D		HSV	Práce a dodávky HSV					944,04
D		1	Zemné práce					597,10
1	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,050	400,00	20,00	
2	K	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	3,20	160,00	
3	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50,000	2,60	130,00	
4	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	100,000	0,30	30,00	
5	K	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	1,80	90,00	
6	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,000	2,40	7,20	
7	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	30,000	0,15	4,50	
8	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	40,000	1,80	72,00	
9	M	1	Piesok fr 4	m3	3,000	22,80	68,40	
10	M	2	Folia Výstražná červená	m	100,000	0,15	15,00	
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie					345,00
11	K	388995212	Chránička káblov z rúr HDPE do DN 63	m	50,000	4,40	220,00	
12	M	3450705300	I-Rúrka FXXVR 63	m	50,000	2,50	125,00	
D		99	Presun hmôt HSV					1,94
21	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	0,047	41,20	1,94	
D		M	M					589,03
D		21-M	Elektromontáže					272,00
23	M	14	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	6,000	12,00	72,00	
24	M	16	Podružný materiál	%	1,000	200,00	200,00	
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					317,03
35	K	220061101.S	Montáž(voľné uloženie) do lôžka alebo žľabu vrátane uzavretia koncov-TCKQZ do 2 XN 0,4-0,6 mm	m	50,000	1,84	92,00	
36	M	341240007700.S	Káble medený telefónny TCEPKPFLE 2xN0,4 mm2	m	50,000	0,69	34,50	
44	K	220110401.S	Inštalácia optického rozvádzača, miestna sieť, počet optických vlákien do 004	ks	1,000	94,25	94,25	
45	K	220110521.2	Dodávka káblovej skrine MRS	ks	1,000	31,50	31,50	
43	K	220110521.S	Montáž káblovej skrine osadenie, pripevnenie	ks	1,000	64,78	64,78	
D		N00	PRESUNY					582,36
D		N01	PRESUNY MATERIALU					582,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	49,80	149,40
41	K	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	3,000	49,80	149,40
42	K	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	4,000	70,89	283,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-H3 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 044,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 044,96	20,00%	408,99

Cena s DPH

v EUR

2 453,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-H3 - Verejné osvetlenie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 044,96
M - M	2 044,96
21-M - Elektromontáže	2 044,96

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-H3 - Verejné osvetlenie

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 044,96

D M

M

2 044,96

D 21-M

Elektromontáže

2 044,96

1	K	210190002	Napojenie na exist. rozvod	KUS	4,000	35,17	140,68
2	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	3,000	42,98	128,94
3	M	3160306900-1	Výložník zinkový 1,0 m na bet. stožiar	ks	3,000	30,16	90,48
12	M	3160306900-2	Výložník zinkový 3m na bet. stožiar	ks	1,000	99,86	99,86
11	K	210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	1,000	44,92	44,92
4	K	210800149	Kábel medený uložený pevne AYKY 450/750 V 2x2,5	m	20,000	1,02	20,40
5	M	3410350088	AYKY 2x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,65	13,00
6	M	207	Svietidlo LEDr, +ZDROJ /LED144W/, IP44-56, D	ks	4,000	247,50	990,00
7	M	208	Svietidlo montáž na stožiar	ks	4,000	23,79	95,16
8	M	215	Zásobovacia režia/dovoz, odvoz, likvidácia odpadu/		1,000	100,00	100,00
9	M	216	Podružný materiál/skrutky, kotvy, ocl výstuž a fixácia a pod/	subor	1,000	225,52	225,52
10	M	218	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	6,000	16,00	96,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-J - Oplotenie

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 831,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 831,41	20,00%	766,28

Cena s DPH

v EUR

4 597,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-J - Oplotenie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 831,41
HSV - Práce a dodávky HSV	1 741,16
1 - Zemné práce	411,42
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 320,00
99 - Presun hmôt HSV	9,74
PSV - Práce a dodávky PSV	2 090,25
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 090,25

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-J - Oplotenie

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY Dátum: 27. 11. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 831,41

D HSV Práce a dodávky HSV 1 741,16

D 1 Zemné práce 411,42

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,655	30,00	169,65
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,697	1,00	1,70
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,655	3,00	16,97
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,655	3,00	16,97
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	96,135	0,35	33,65
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,655	0,50	2,83
7	K	171209004.S	Poplatok za skládku - štrk zo železničného zvršku (17 05) ostatné	t	11,310	15,00	169,65

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 320,00

8	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	44,000	3,00	132,00
9	M	553510009850.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky priebežný 30cm	ks	44,000	2,00	88,00
10	M	553510029800.S	Stĺpik, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli,	ks	44,000	15,00	660,00
11	M	592330003110.S	Panel betónový, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva, 2500x300x50 mm	ks	44,000	10,00	440,00

D 99 Presun hmôt HSV 9,74

12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,870	2,00	9,74
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 090,25

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 090,25

13	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	98,000	1,00	98,00
14	M	313290004600.S pc	Pletivo poplastované výšky 1,5 m	m	102,900	12,00	1 234,80
15	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	330,000	0,20	66,00
16	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	4,290	5,00	21,45
17	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	330,000	2,00	660,00
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	200,000	0,05	10,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-K - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY

KS:

Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36 416 291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 998,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 998,33	20,00%	10 999,67

Cena s DPH

v EUR

65 998,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava
Objekt: 145-K - Spevnené plochy

Miesto: NEDOŽERY-BREZANY
Objednávateľ: XENEX, s.r.o.
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 27. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	54 998,33
HSV - Práce a dodávky HSV	53 498,33
1 - Zemné práce	10 979,92
2 - Zakladanie	656,10
4 - Vodorovné konštrukcie	1 518,60
5 - Komunikácie	21 629,18
8 - Rúrové vedenie	300,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 085,71
99 - Presun hmôt HSV	2 328,82
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 500,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ BYVANIE - NEDOŽERY - oprava

Objekt:

145-K - Spevnené plochy

Miesto:

NEDOŽERY-BREZANY

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 998,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 498,33

D 1

Zemné práce

10 979,92

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	1 006,000	2,50	2 515,00
2	K	113107122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	85,500	7,00	598,50
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	85,500	15,00	1 282,50
4	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	28,000	7,00	196,00
5	K	113202111.S	Vyrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	54,800	2,50	137,00
6	K	113206111.S	Vyrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	49,200	2,50	123,00
7	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	171,906	7,00	1 203,34
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	171,906	1,00	171,91
9	K	162202111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny nad 50 do 100 m	m2	1 006,000	1,00	1 006,00
10	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	171,906	1,00	171,91
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 266,214	0,25	816,55
12	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	19 114,000	0,10	1 911,40
13	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	171,906	2,00	343,81
14	K	167102111.S	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	1 006,000	0,50	503,00

D 2

Zakladanie

656,10

15	K	212682211.S	Lôžko pre trativod z prehodeného výkopového materiálu	m3	4,860	35,00	170,10
16	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	48,600	10,00	486,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 518,60

17	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	506,200	3,00	1 518,60
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 5

Komunikácie

21 629,18

18	K	561091111.R	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 200 mm plochy do 1000 m2	m2	208,800	4,00	835,20
19	M	585210000100.S	Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený	t	5,537	120,00	664,44
20	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	208,800	8,00	1 670,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrt ŠD fr.(16-32), hr. 180 mm	m2	506,200	6,80	3 442,16
22	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	297,400	15,00	4 461,00
23	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	312,270	10,00	3 122,70
24	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	208,800	15,00	3 132,00
25	M	592460019800.R	Dlažba betónova drenážna	m2	215,064	20,00	4 301,28
D 8			Rúrové vedenie				300,00
54	K	894422191.S	Úprva existujúci kanalizačných šacht na existujúcej kanalizácie do úrovne spevnenj plochy	ks	3,000	100,00	300,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 085,71
26	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	25,00	125,00
27	M	404410118200	Informatívna prevádzková značka IP19 (Parkovisko P+R), rozmer 500x700 mm, fólia RA2	ks	2,000	75,00	150,00
28	M	404410033930.S	Regulačná značka upravujúca prednosť, rozmer 1050x1050 mm, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	75,00	75,00
29	M	404410202500	Dodatková tabuľka E15 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu s telesným postihnutím), rozmer 500x500 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	75,00	75,00
30	M	404410202501.R	Dodatková tabuľka E13 (Označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre elektromobily), rozmer 500x700 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov		1,000	75,00	75,00
31	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky, vrátane pátky	ks	3,000	25,00	75,00
32	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	30,00	90,00
33	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,000	30,00	180,00
34	K	915711212.R	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	kompl.	1,000	1 000,00	1 000,00
35	K	915721212.R	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	kompl.	1,000	500,00	500,00
36	K	916311124.R	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15-X0	m	121,300	15,00	1 819,50
37	M	592174901001.R	Obrubník cestný so skosením 100/15/25, farba sivá	kus	124,939	5,00	624,70
38	M	592170002500	Obrubník PREMAC cestný oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	4,000	5,00	20,00
39	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	35,580	10,00	355,80
40	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	36,000	2,00	72,00
41	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,049	100,00	604,90
42	K	918101113.R	Lôžko pod líniový žľab z betónu prostého tr. C 20/25	m3	4,316	120,00	517,92
43	M	592270022300.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	48,000	25,00	1 200,00
44	M	592270014800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchloúzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	96,000	20,00	1 920,00
45	K	935113211	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycím roštom šírky do 200 mm	m	47,950	5,00	239,75
46	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	57,910	0,50	28,96
47	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 100,290	0,40	440,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	57,910	4,00	231,64
49	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	54,410	30,00	1 632,30
50	K	979089013.R	Poplatok za skládku - zemina, iné ako uvedené v (17 01)	t	343,812	10,00	3 438,12
51	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,500	170,00	595,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 328,82
52	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	582,206	4,00	2 328,82
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 500,00
53	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	1 500,00	1 500,00